
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_01_29_B3-84.docx 

POTVARKIS 

DĖL PAVEDIMO ATLIKTI SOCIALINIŲ PASLAUGŲ RŪŠIŲ PAGAL GYVENTOJŲ 

POREIKIUS IR JŲ TEIKIMO MASTO PROGNOZAVIMĄ MOLĖTŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE 

 

2025 m. sausio 29 d. Nr. B3-84 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 14 straipsnio 3 dalies 1 punktu: 

1. P a v e d u Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriui 

atlikti socialinių paslaugų rūšių pagal gyventojų poreikius ir jų teikimo masto prognozavimą 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintomis Socialinių 

paslaugų planavimo metodinėmis rekomendacijomis ir nustatytais socialinių paslaugų išvystymo 

normatyvais. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


